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INFORMATWA SUL TRATTAMENTO DEI DATI Pi..»»,.^. ». ^,.», »^^, ^,^,,^^, ,„ ^ ,^ uc^ ncuui-^fncii.u uc zuio/o;»

Con questa informativa f'Agemia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono l diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UÈ 2016/679, relativo alla

p/'ofez/one de//e persone fìsiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personalL

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
[ dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dal1:Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali uttenori

finalità che potranno essere previste da specifiche norme di legge. l dati potranno essere utilizzati al Rne di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione

fiscale, così come previsto, daila normativa in materia,

BASE GIURIDICA
: La base giuridica dsl traltamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi atto svolgimento delle predette attività [liquidazione, accerl-amento e riscossione) di cui è investita ['A-
igenzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore, i! Decreto del Presidente della Repubblica del 22 fuglio 1998. n. 322 stabilisce le mo-

idalìtà per la presentazione delle dichìarazìani relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivila produttive e àll'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, camma 136,

ideila legge 23 dicembre 1996, n. 662.

^CONFERIMENTO DEI DATI
dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.

Se i dati riguardano anche famiiiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
:L'omissione e/o i'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L'indicazione dei numero di

telefono, del cellulare e dell'indi rizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su
^scadenze, novità, adempimenti e sep^izi offerii. Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UÈ) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utiìizzo
£ della scheda unica per la scelta della destinazione dell'B, del 5 e del 2 per mille del-1'lrpef. L'efféttuazione della scelta per !a destinazione dell'otto per mille
^detl'lrpef è Facoftativa e viene richiesta ai sensi dsll'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religìose-
(§ L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi deli'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
•^L'effettuazione cfella sceita per la destinazione del due per milie a favore dei. partiti polìtici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013,
-In. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. "i comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche l'Ìnserimento delie spese sanitarie tra gli oneri deducìbili o per

i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari, il IViodello ISA costituisce parte integrante del presente
c modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale di cui ail'artìcolo 9-bìs del
^ Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017,n.96

i PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI

:5Ì dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesinno anno successivo a quello di presentazione detla dichiarazione di riferimento owsro entro il maggior termine per'la definizione dì
^eventuali procedimenti gìurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte -per la destinazione dell'otta, del cinque

e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate dì effettuare i contTollì presso gli ìntermediari e/a

i sostituti d'imposta che -prestano assistenza fiscaie circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, consen/ati per i! tempo necessario a consentire al destinatario

della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione oriJinaria decennale che decorre dalla effettuazione delia scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO

l dati personali saranno trattati anche con strumeniì automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-

re per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, \ec-
niche e fisiche, per tutelare le infomnazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dafl'utilizzo improprio o illegittìmo. l! modello può essers consegnato a soggetti intermediari

individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello aII'Agenzia delie Entrate. Per
[a sola attività di trasmissione, gii intermediari assumono la qualifica, di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno

lanche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente aII'Agenzia delle entrate, in vìa telematica, i dati contenuti nelle schede relative aife scelte deN'otto,
ydel cinque e del due par mille dell'IRPEF.

o CATEOORIE DI DESTINATARI DE DATI PERSONAU
suoi dati personali saranno traltati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto ì'autorità

^diretta del Titolare, o de) Responsabile. Al dì fuori di queste ipotesi, i suo! dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati .a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
3- a' soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimenLo di un obbligo previsto dalla legge; da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla
Bnormativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria;
^- ad alìri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziària, nel rispetto delle vigenti disposizioni in
tumaterìa di protezione dei dati persona!!.
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S TITOLARE DEL TRATTAMENTO
oTìtolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Rama, via Giorgione n. 106 - 00147.

', RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

SL'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alfa quale è affidata ta gestione dei sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità dì partner
^metodologico, alla qua!e è affidata l'elaborazione e i'aggiornamenfo degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attivila di arialjsi correlate, per questo

:individua[mente designate Responsabile del trattamento ai sensi detl'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

UJ RESPOflSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

j II dato di contatlo del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzìa delle Enlrate è: entrate.dpo@a9enziaentrate.it

<DIRim DELLÌNTERESSATO
^L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraversa la consultazione all'intemo deìfa propria area riservala, area
g Consultazioni del sito wsb dell'Agenzia delie Entrate..! diritti previsti dagli artt. 15 e ss. de! Regolamento possono essere esercitati alternativamente ìramite:
^;- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito deIl'Agenzia delle entrate
^- apposito form in area lìbera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'uténte nelle diverse fasi di redazione dell'istanza

posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma
o- posta elettronica alle caselle dedicate entrate-updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it
>- posta slettronica certificata all'indirìzzo esercizìodìritti@pec. agenzia entrate jt

iQualora ì'interessato ritenga che il tratlamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi
lell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori Informazioni in ordine al suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sui sito web de] Garante per la Protezione del
lati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

S CONSENSO
SL'Agenzia delle Entra.te, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire ii consenso deg!i interessati per trattare i loro dati personali. Gli Ìntermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il
Otrattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relaUvi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la

'detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per miile e dsl due per mille dell'Irpef, sia per poterli comunicare aII'Agenzia delle Entrate, o ad aiìri intermediarì. Tale consenso viene
manifestato mediante la sotìoscrizjone della dichiarazione nonché la firma con [a quale sì effettua la scelta dell'otto per mille delt'lrpef, cfel cinque per mille e del due per mille dell'irpef.

La presente informativa vien» data in via genarate per tutti s titoSari del frattamgnto sopra indicatS.

PDF/A



isssr'
<^!

ntrate

PERIODO D'IMPOSTA 2022

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN

IRPEF RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento
per agevolazioni fiscali

181757m

Credilo per fondi comuni
Credito art. 3 d.lgs.147/2015

,00

Perdite compensabili
con crediti di cofonna 2

,00

Reddito minimo da partecipa-
zione in societò non operative

.00
RN2 Deduzione per abitazione principale 428;oo--
RN3 Onari deducibili 12754,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se II rtsuitato è negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazioni per
fainiliarl a carico

Detrazions
per caniuge a carico

t

Detrazione
per figli a carico

Ulteriore detraziona
per figli a carico

Detrazione
•per altri familiari a carico

157634,00

14 4 45Zoo~
"55014,00

i
RN7 Detrazioni

lavoro

Detrazione per redditi
di lavoro dipendente

,00 '

Deb-azione per redditi
dì pensione

,00

Detraziona per reddIS assimilati
a qusfli di lavoro dipendènte s altri reddfti

.00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni dì
RN 12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione
Credito resJduo^da riportare

Detrazione oneri ed erogariani liberali
Sez. l quadro RP

a] rigo RN31 col.
rta

al.: Delrazions utilizzata

,00 z ,00 3 ,00
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RN14 Detrazione spese
Sez. I11-A quadro RP

RN15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP (50°A+110%d]RP60)

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN17 Detrazione Sez. V! (quadro RP e quadro RC) Force Armata ,00 2

RN18 Residua detrazione
Start-up periodo ci'imposta 2019

RN<7.col.I.Mo<.ReddM2022

.00

Detrazione utilizzata

,00

RN19 Residua detrazione
Start-up Periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2. Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utilizzata

,00

RN20 Residue detrazione
Slart-up Period] d'lmposla 2021

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022

,00

Detfiizione utliizzata

.00

RN21
Detrazione
investimenti start up
(Sez. VI del quadro RP)

RP80 col. 6 Detraziona utilizzata

,00 2 ,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 estrazione spese ssnitarie per determinate patologìe

Riacquisto prima casa

RN24 Crediti d'imposta che generano
residui e altì crediìj

,00

Negodazions e Arbitrato

,00

2

6

Incremento occupaaor

Acquisto prima
casa under 36

,00

,00

3

Keintegro anticipazioni
fondi pensioni

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma de] righi RNZ3 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25: Indicare zero se il n'sultato è negativo)
RN27 Credito d'imposta per altri immobìlj - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principate - Sisma róruzzo ,00

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 )2 ,00
importo rata 2022

RN30 ^re^ito imposta
Cultura

Scuoia

Videosorvegiianza

,00

Telate CTStIito

Totals cradito

Totale credito

,00 •

.00

,00

Credito utìlizzato

Credito utilizzato

Credilo utilizzato

,00

,00

,00
RN31 Crediti residui per detrazioni incapienli (d! cui ulteriore detrazione per figli ,00 )°

14092,00
1271,00

369,00
.00

-aKs
s&_/._

Mediazioni

,00

39261,00
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Codice fiscale

Fondi comuni

Credit] 6agaztona sportiva
d'imposta

BoniRca ambientale

Monopattini e serv. mob. etet.
9

Sanificaztone e acquisto ^
dispositivi di protezione

Importo rata 2022

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Importo rata 2022

Social Bonus
13

Attività fisica adattata

ITS Academy 30'A '•

Credito utilizzalo

Credito utilizzato

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Altri crediti d'Imposta

Totale credito

2

Totale crsdito

,00

,00

Riscatto alloggi sociali 10

14

Depuratori acqua e ^
riduzione consumo plastica

Totale credito

,00

Sistemi accumulo integrati

!TS Academy 60%

i5

17

Credilo utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credilo utilizzato

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

l
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di cui ritenute sospese IRPEF
e imposta soslitUliva R.t.T.A.

di cui aitre ritenute subite

RN33 RITENUTE TOTALI ,00 2

di cui ritenute art. 5 non utilizzate

,00 ' ,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negaìivo indicare l'importo preceduto dal segno meno)

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui CTeilito Quadro l 730/2022

.,00

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI ,
di cui accanii sospesi

,00 z

di cui recupero
imposta sostitutiva

.00 3

di cui fuoriusdti regime dì curcredilo fiversato
l cui acconti ceduti ^ ,g"ni3"g'g',"o"<,~regln,'eSano "' da'a';l.''dl'r«m^"

,00 * ,00 s ,00
RN39 Restituzione bonus Bonus incapientl '> .00 Bonus famiglia ,00

RN41 Importi rimborsati dal
sostituto o già fruiti

Ulteriore detrazione per figli

,00 z

Detrazione canoni locazione

,00

Restituzione Bonus vacanze

,00
730/2023

Irpef da trattenere o
da rimborsare rìsullahte

RN42 da 730)2023
Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 2 .00

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante Trattamento riconosciuto
in dichiarazione

,00 2 ,00

Restituzione tratEsmento
non spettante

503,00
Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBTTO
dell'imposta

di cut exit-tax rateizzala (Quadro TR) ,00

^
RN46 IMPOSTA A CREDITO

21170,00.
18091,00

1795,00

,00

14435,00

2364,00
,00
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u Residui detrazioni,
^crediti d'imposta
ae deduzioni

Start up RPF 2021 RN19 ,00 Slart up RPF 2022 RN20 ,00 Start up RPF 2023 RN21 3

Spese sanitaria RN23 ,00 Casa RN24. col. 1 ,00 Occtjp.RN24.ool.Z
12

Fondi Pens. RN24. col.3
•13 ,00 Me izioni RN24, col. 4

14 ,00 Arbitrato RN24. co). 5

RN47 sisma róiruzzo RN28 21 ,00 Culkra RN30 ,00 Scuola RN30 27

Videosorveglianza RN30
2fl .00 Dgduz. start up RPF 2021 31 ,00 Deduz. start up RPF 2022

32

Dsduz. start up RPF 2023 ,00 Restituzione somme RF33 ,00 Oeduz. Erogaz. Uberai] RPF2022 3T

Deduz. Erogaz. Litorali RPFZ023 &-og. sportive RPF 2023 33
,00 Bonifica ambisntala RPF 2023

Riscatto alloggi sodali RPF 2023

Prima casa undar3S ,00
Deduz. Erogaz. UberaR
RPF2020

47

Sanifica zio ne e acquisto
dispositivi protezione

Social Bonus
43

,00 OBdia. Erogaz. Ubala]] RPF2021

Depuralori acqua s riduzione"
consumo plastica,00

,00 Attività fisica adattata
51

Sistemi accumulo inlegrah'
52 ,00. ITS Acatem» 30-/. 53 ,00 ITS Academy 60%

g-
^

Spase sanltarte 2022 rateizzate

,00

,00

,00

,00
,00

,00

,00
,00

,00

,ltri dati RN50 Abitazione principala soggetta a IMU' ,00 Fondiari non imponibili
3 4811,oo- di cui immobiii all'estero

QAcconto2023
RN61 Ricalcolo reddito

l
^ RN62 Acconto dovuto

r

,00
Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta

,00 3 ,00
primo ecQonto ' 904 6,00 Secondo o unico acconto2

Differenza

,00
9046,00
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